PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2020                                                                                                                                                      № 260
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 27.02.2015 № 528 «О делегировании полномочий в области земельных отношений»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования округ Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации округа Муром от 27.02.2015 № 528 «О делегировании полномочий в области земельных отношений» изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. В рамках реализации полномочий, указанных в п. 1 настоящего постановления, КУМИ принимает решения в форме приказов председателя, заключает договоры и соглашения. Проекты приказов, договоров и соглашений подлежат обязательному согласованию с начальником правового управления администрации округа Муром. Требования о согласовании проектов приказов, договоров и соглашений с Первым заместителем Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальником Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром, а также с начальником Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром устанавливаются административными регламентами предоставления муниципальных услуг, предоставляемых КУМИ в рамках реализации полномочий, указанных в п. 1 настоящего постановления».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника Управления экономического развития Е.А. Воронова.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Готовил:

	Консультант отдела претензионно-исковой работы правового управления
	Е.В. Филимонова

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
Заместитель Главы по экономической политике, начальник Управления экономического развития

И.о. Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом

	И.К. Федурин

Е.А. Воронов

А.С. Бесчастнов

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                                    О.В. Едачева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	В дело, КУМИ, УЖКХ, Е.А. Воронов, СМИ, Муромская городская прокуратура - по 1 экз., ПУ – 5 экз.